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Elina Stoor on 

palvelumuotoilija, joka on tehnyt 

urallaan koulutuksia ja 

konsultaatioita 

asiakaskokemusten kehittämisen 

sekä tarinallistamisen parissa. 

Hänet kutsutaan paikalle myös 

silloin kun tarvitaan innostavaa 

ja luovaa työpajan vetäjää.  

Elina työskentelee Ruka-

Kuusamo Matkailun Kuusamon 

tapahtumakoordinaattorina. 

Työpaja & ulkoiluhetki ti 28.1.2025 klo 13-16  

Pohjolan Kievarissa! 

LUMI – Taimet kasvamassa 
 

Tervetuloa perehtymään taiteen, kulttuurin ja luonnon 

hyvinvointivaikutuksiin. Tässä päivässä ideoimme uutta luontoa ja 

luovuutta hyödyntävää toimintaa ja pohdimme, mitä se tarvitsee 

toteutuakseen. 

Iltapäivä käynnistyy työpajalla Pohjolan Kievarissa 

Vuotungissa, minkä jälkeen nautimme talvesta ulkona. 

Työpajan ohjaajana toimii Elina Stoor, Ruka-Kuusamo 

Matkailu, Kuusamon tapahtumakoordinaattori.  

Päivän tavoitteena on kehittää yhteistyössä toteutettavaa, 

asiakaslähtöistä luovaa ja luontotoimintaa erilaisiin 

työarkiin.  Selvitetään, mitä tarvitaan, jotta ideat voivat 

toteutua myös käytännössä. 

Tilaisuus on suunnattu taide-, kulttuuri-, luonto-, 

hyvinvointi-, sosiaali-, terveys-, kuntoutus-, koulutus-, 

opetus- ja ohjausammattilaisille, työllisyyspalveluiden 

ammattilaisille sekä kolmannen sektorin toimijoille 

Kuusamossa ja Taivalkoskella. 

Kahvi- ja mehutarjoilu. Tilaisuus on maksuton.  

 

TERVETULOA MUKAAN LUMI-MATKALLE! 

 

Ilmoittautuminen 20.1.2025 mennessä:  

https://link.webropol.com/ep/LUMITaimetkasvamassa 

 

Lisätiedot:  

Sanna Niikkonen, hankeasiantuntija 

sanna.niikkonen@ksak.fi p. 0400 264 984  

https://link.webropol.com/ep/LUMITaimetkasvamassa
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OHJELMA 

klo 12.30-13.00 Yhteiskyyditys lähtee klo 12.30 KSAK Oy, Airotie 2b 

pihasta 

 Osoite Pohjolan Pirtti & Kievari, Saarenkyläntie 1 b, 

93800 Kuusamo 

klo 13.00-14.45 Toiminnallinen työpaja Ohjattu, luova, iloa 

tuova ja osallistava työpaja Pohjolan Kievarissa 

 Työpajan vetäjä Elina Stoor 

 Kahvitarjoilu 

klo 14.45-15.30 Ulkoiluhetki Käytännön esimerkkejä, miten luovuutta ja luontoa voi yhdistää 

ryhmätoimintaan talvisessa pihapiirissä.  

 Mehutarjoilu kodassa. 

klo 15.30-16.00 Paluukyyti keskustaan. 

 

Huom. pue yllesi säänmukaiset vaatteet! 

 

 

 

MUUT TILAISUUDET: 

• LUMI – Siemen itämään, 15.5.2024 

• LUMI – Satoa korjaamassa, hankkeen päätösseminaari syyskuussa 2025 

LUMI järjestää kolme tilaisuutta, joissa sukellamme luonnon ja luovuuden hyvinvointivaikutuksiin ja 

kehitämme toimintaa yhdessä. Kerromme, mitä kaikkea luonnon ja luovuuden tuominen osaksi 

asiakastyötä voi sisältää ja tarkoittaa. 

Voit osallistua yhteen tai useampaan tilaisuuteen. Suosittelemme osallistumista kaikkiin kolmeen, 

jolloin saat mukaasi nipun uusia työkaluja työarkeen ja yhteyden samanhenkisten ammattilaisten 

verkostoon Koillismaalla!  

 

LUMI-hankkeella on käytössä Instagram-kanava. Tilaisuudesta viestiessä voit käyttää 

asiatunnistetta #LUMIhanke 

Tutustu tuleviin tilaisuuksiin ja hankkeen toimintaan verkkosivuillamme www.lumihanke.com 

http://www.lumihanke.com/

